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Skanska utvecklar och bygger kontor i Sundbyberg - 
investerar totalt ca 300 miljoner kronor 
 
Skanska utvecklar nya kontorslokaler i Sundbyberg. 
Kontorsfastigheten som omfattar ca 10.000 kvm uthyrningsbar yta 
beräknas stå klar våren 2009. Skanskas investering uppgår till cirka 
300 miljoner kronor.  
 
Kontorshuset uppförs på Sturegatan 1 i centrala Sundbyberg med 
direkt närhet till såväl bra service som mycket goda allmänna 
kommunikationer. 
 
– Med Sundbybergs järnvägsstation, intilliggande bussterminal och  
T-banestation är Sturegatan ett mycket attraktivt läge för både 
medarbetare och besökare. Efterfrågan på nya och moderna 
kontorslokaler ökar i Stockholmsområdet och vi ser fram emot att 
tillföra denna profilfastighet, säger Håkan Danielsson, VD Skanska 
Fastigheter Stockholm.  
 
Huset blir sju våningar högt och förutom kontorslokaler kommer ca 
120 parkeringsplatser att inrymmas i ett garage under fastigheten.  
Bygguppdraget genomförs av Skanska Sverige och är planerat att 
påbörjas under juni 2007. Uthyrning av lokalerna kommer att ske 
successivt under projektets färdigställande.  
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden är en av 14 affärsenheter 
inom Skanska. Uppdraget är att initiera och utveckla fastighetsprojekt 
inom kontor, logistik och affärshus. Kontorsverksamheten är 
koncentrerad till de tre storstadsregionerna i Sverige, 
Köpenhamnsregionen i Danmark samt Helsingfors i Finland. 
Utvecklingen av logistik- och volymhandelsfastigheter bedrivs på 
strategiska orter i Sverige, Danmark samt i Finland.  
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden är uppdelat i tre regionbolag: 
Göteborg, Stockholm och Öresund. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 



 
Håkan Danielsson, VD Skanska Fastigheter Stockholm AB, tel 0705-
538070 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38 
Direktnummer för media: 08-753 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
 

Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor.  

 


